

**ONEBOND TP 500****Açıklama**

**OneBond TP 500**, kaynak veya taşlama alanlarına yakın yüzeylerin korunması için özel olarak formüle edilmiş bir üründür. Isıyı dağıtır ve yanıkları, deformasyonları ve yüksek ısı noktasının diğer istenmeyen etkilerini önler. Isıyı buharlaştırarak emer.

**Fiziksel Özellikler:**

Görünüm	JEL-MACUN
Renk	RENKSİZ
Yoğunluk	MİN. 1,008 / MAKS. 1,029
pH %100	7,97
Tutuşma Noktası	Alev almaz

**Uygulama**

Sihhi tesisat, ısıtma, endüstriyel ve genel bakım işlerine yönelik profesyonel bir üründür. Kaynak ve taşlama işlemlerinde veya kıvılcımların olduğu herhangi bir işlemde ve ahşap, fayans, alüminyum, cam, sentetik malzemeler, kauçuklar, contalar, vb. gibi hassas ısı malzemelerinin korunması gereken alanlarda kullanılabilir.

**Kullanım**

TP 500, korunacak yüzeyde (ahşap, fayans, alüminyum, cam, sentetik malzemeler, vb.) muntazam şekilde kullanılır. Kaynak veya taşlama alanlarına yakın bölgelere ürünü püskürtün.

Seyreltilmeden, saf olarak kullanılmalıdır. Özel moleküler yapısı, ürünün aynı anda hem püskürtülebilir hem de jel olarak kullanılabileceği anlamına gelir. Dikey yüzeylere iyi yapışma özelliğine sahiptir.

**Paket**

750 ml'lik fısıslı sprey şişeler (kutuda 12 x 1) UPC; 78072767573

## Güvenlik Bilgileri

Güvenlik Veri Formları (SDS) OneBond'dan alınabilir. SDS'lerde ürünlerin kullanımı, depolanması ve atılması için fiziksel, sağlık ve çevresel sağlık zararları ve güvenlik tedbirlerine ilişkin bilgiler bulunmaktadır. SDS'ler ülke ya da teslim bölgesinin dilinde mevcut olup yürürlükteki yerel sağlık ve güvenlik yönetmeliklerini içerebilmektedir. SDS'ler düzenli olarak güncellenmektedir ve [www.onebondadhesives.com](http://www.onebondadhesives.com) adresinden indirilebilir. OneBond, bir ürünü işleme almadan ya da kullanmadan önce kullanıcılarının güncel SDS'leri gözden geçirmelerini destekler.

## Müşteri Bildirimi

Ürünlerimizin kullanımına ilişkin öneri ve tavsiyeler, bu veri formunun yazıldığı tarihteki bilgilerimize ilişkindir. Kullanımdaki herhangi bir olası ihmalden sorumlu değiliz. Sınai mülkiyetin korunmasına ilişkin olanlar dahil olmak üzere tüm kanunlara uyulması, yalnızca ürünlerimizin kullanıcılarının sorumluluğundadır.